


## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia objektu umelej ladovej plochy I. etapa	JKSO		
		EČO		
		Miesto	Hurbanovo	
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Hurbanovo			
Projektant				
Zhotoviteľ	FORA - STAV, s.r.o.	36673749	SK2022238713	
Spracoval	Ing. Lubica Breslovská Benická, MBA			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
		13. 4. 2023		CPA

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 3 894,10	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 7 276,26	9	Bez pevnej podl.	14	VRN 2 0,00
3	PSV Dodávky 44 401,76	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 10 853,60	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 17 680,79			17	VRN 5 0,00
6	Montáž 4 040,37			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 88 146,88	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 4 863,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 93 009,88	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 93 009,88 18 601,98	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24) 111 611,86	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty	
<div style="text-align: center;">  <b>FORA-STAV, s.r.o.</b>                      Hiedlkova 3, 942 01 Šurany                      IČO: 36673749 IČ DPH: SK2022238713                 </div>				26 Dodávky objednávateľa 0,00	
				27 Kľzavá doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie 0,00	

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 230406  
Stavba: Rekonštrukcia objektu umelej ladovej plochy I. etapa



JKSO:  
Miesto: Hurbanovo

KS:  
Dátum: 13. 4. 2023

Objednávateľ:  
Mesto Hurbanovo

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
FORA - STAV, s.r.o.

IČO: 38673749  
IČ DPH: SK2022238713

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Ing. Ľubica Brestovská Benická, MBA

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>93 009,88</b>
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	93 009,88	18 601,98
<b>Cena s DPH v EUR</b>			<b>111 611,86</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

FORA-STAV, s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 230406



Stavba: Rekonštrukcia objektu umelej ladovej plochy I. etapa

Miesto: Hurbanovo

Dátum: 13. 4. 2023

Objednávatel: Mesto Hurbanovo

Projektant:

Zhotoviteľ: FORA - STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Ľubica Brestovská  
Benická, MBA

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>93 009,88</b>	<b>111 611,86</b>
SO- 01 1. etapa	SO 01 Rekonštrukcia interiéru	33 611,25	40 333,50
SO-11 1.etapa	Elektroinštalácia objektu	24 499,46	29 399,35
SO-03 1.etapa	SO 03 Vykurovanie a ohrev vody	17 474,52	20 969,42
SO 02 1.etapa	Výmena nefunkčných okien a vchodových dvier	17 424,65	20 909,58

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia objektu umelej ladovej plochy I. etapa

Objekt:

SO- 01 1. etapa - SO 01 Rekonštrukcia interiéru

JKSO:

Miesto: Hurbanovo

KS:

Dátum: 13. 4. 2023

Objednávateľ:

Mesto Hurbanovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FORA - STAV, s.r.o.

IČO:

36673749

IČ DPH:

SK2022238713

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ľubica Brestovská Benická, MBA

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>33 611,25</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	33 611,25	20,00%	6 722,25
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>40 333,50</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

FORA-STAV, s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Rekonštrukcia objektu umelej ľadovej plochy I. etapa  
Objekt: SO- 01 1. etapa - SO 01 Rekonštrukcia interiéru

Miesto: Hurbanovo  
Objednávateľ: Mesto Hurbanovo  
Zhotoviteľ: FORA - STAV, s.r.o.

Dátum: 13. 4. 2023  
Projektant:  
Spracovateľ: Ing. Ľubica  
Brestovská Benická,  
MBA

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>33 611,25</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>5 018,64</b>
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 067,33
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 951,31
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>27 092,61</b>
714 - Akustické a protiohňové opatrenie	30,77
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	3 758,07
762 - Konštrukcie tesárske	984,00
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 076,06
766 - Konštrukcie stolárske	4 853,30
771 - Podlahy z dlaždíc	3 152,09
776 - Podlahy povlakové	7 087,93
781 - Obklady	4 073,86
783 - Nátery	21,90
784 - Maľby	2 026,00
785 - Tapetovanie	28,63
<b>HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby</b>	<b>1 500,00</b>

# ROZPOČET



Stavba: Rekonštrukcia objektu umelej ľadovej plochy I. etapa

Objekt: **SO- 01 1. etapa - SO 01 Rekonštrukcia interiéru**

Miesto: Hurbanovo  
Objednávateľ: Mesto Hurbanovo  
Zhotoviteľ: FORA - STAV, s.r.o.

Dátum: 13. 4. 2023  
Projektant:  
Spracovateľ: Ing. Ľubica Brestovská Benická, MBA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**33 611,25**

D HSV Práce a dodávky HSV 5 018,64

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 067,33

2	K	611451131.S	Oprava vnútorných cementových štukových omietok stropov, oceľou hladných, opravovaná plocha do 5 %	m2	158,735	1,52	241,28
3	K	612451120.S	Oprava vnútorných cementových omietok, opravená plocha do 5 %, hladká	m2	114,850	1,02	117,15
4	K	612451220.S	Oprava vnútorných cementových omietok, opravená plocha nad 5 do 10 %, hladká	m2	152,000	1,42	215,84
5	K	612460361.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 5 mm	m2	32,010	5,83	186,62
6	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	47,170	7,63	359,91
7	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	32,010	7,59	242,96
128	K	631311131	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o plochu do 1 m2 a hr.do 240 mm	m3	0,040	131,25	5,25
129	K	632451236	Poter pieskovocementový 400 kg/m3, hladný oceľovým hladidlom, hr. nad 40 do 50 mm	m2	4,000	8,28	33,12
130	K	632451652.S	Vyspravenie betónových podláh, balkónov cementovým polymérom, oprava priemeru nad 50 do 200 mm hr. do 20 mm	ks	7,000	30,06	210,42
8	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	59,41	118,82
9	M	553310002100.S	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, dvojdielna na dodatočnú montáž	ks	2,000	167,98	335,96

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 951,31

165	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	50,000	4,30	215,00
10	K	962086111.S	Búranie muríva priečok z pórobetónu hr. do 150 mm, - 0,07500t	m2	15,098	2,66	40,16
131	K	962086111.S	Búranie muríva priečok z pórobetónu hr. do 150 mm, - 0,07500t	m2	22,540	2,66	59,96
11	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	4,171	3,70	15,43
12	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do súti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	37,000	0,66	24,42
132	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do súti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	10,000	0,66	6,60
13	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	4,000	21,48	85,92
133	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	14,000	21,48	300,72
14	K	971033351.S	Vybúranie otvoru v muríve tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 450 mm, -0,08000t	ks	4,000	10,54	42,16
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,025	12,89	51,88
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,025	0,41	1,65
17	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,875	10,06	69,16
18	K	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01 01, 02, 06) ostatné	t	6,875	77,20	530,75
19	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,875	32,00	220,00
20	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	6,875	52,00	357,50



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	6,875	48,00	330,00
22	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	3,000	200,00	600,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

27 092,61

D 714

Akustické a protiotrasové opatrenie

30,77

23	K	714110801.S	Demontáž akustických obkladov drevených panelov, - 0,00502t	m2	13,040	2,36	30,77
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

3 758,07

134	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	7,000	7,62	53,34
135	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	7,000	27,02	189,14
136	M	642340000600	Kombinované WC keramickej REKORD s hlbokým splachovaním, rozmer 360x625 mm, 3/6 l, odpad vodorovný, KOLO s príslušenstvom	ks	7,000	95,76	670,32
26	K	725119309.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s šikmým odpadom	ks	1,000	27,06	27,06
27	M	642340001230.S	Misa záchodová keramickej kombinovaná so šikmým odpadom s príslušenstvom	ks	1,000	184,79	184,79
137	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramickeho bez splachovacej nádrže	ks	4,000	19,04	76,16
138	M	642510000500	Pisoár KORINT, rozmer 360x305x470 mm, keramika, JIKA s príslušenstvom	ks	4,000	70,40	281,60
103	K	725130811.S	Demontáž pisoárového státi 1 dielnych, -0,03968t	súb.	4,000	10,33	41,32
139	K	725130811.S	Demontáž pisoárového státi 1 dielnych, -0,03968t	súb.	4,000	10,33	41,32
104	K	725210821.S	Demontáž umyvadiel alebo umyvadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	5,02	10,04
140	K	725210821.S	Demontáž umyvadiel alebo umyvadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	5,02	10,04
30	K	725219201.S	Montáž umyvadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	4,000	35,54	142,16
31	M	642110004300.S 1	Umyvadlo keramickej bežný typ s príslušenstvom	ks	4,000	33,00	132,00
141	K	725219201.S	Montáž umyvadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	35,54	71,08
142	M	642110004300.S	Umyvadlo keramickej bežný typ s príslušenstvom	ks	2,000	33,00	66,00
32	K	725241112.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvorcovej 900x900 mm	ks	1,000	49,29	49,29
33	M	554230002100.S	Sprchová vanička štvorcová akrylátová s nožičkami rozmer 900x900 mm s príslušenstvom	ks	1,000	103,40	103,40
41	K	725333350.S	Montáž výlevky smaltovanej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	19,90	19,90
42	M	552320000700.S	Výlevka smaltovaná s príslušenstvom	ks	1,000	148,50	148,50
43	K	725539141.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 10 L	ks	3,000	11,14	33,42
44	M	541310000500.S	Elektrický prietokový ohrievač tlakový, inštalácia nad umyvadlo, objem 10 l s príslušenstvom	ks	3,000	126,76	380,28
105	K	725819201.S	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	11,000	4,65	51,15
45	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	26,000	5,52	143,52
46	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umyvadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	2,000	3,67	7,34
47	K	725829201.S	Montáž batérie umyvadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	7,22	28,88
49	M	551450003800.S	Batéria umyvadlová stojanková páková s príslušenstvom	ks	4,000	21,26	85,04
143	K	725829201.S	Montáž batérie umyvadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	7,22	14,44
144	M	551450003500.S	Batéria umyvadlová nástenná páková s príslušenstvom	ks	2,000	27,50	55,00
145	M	551620005300.S	Zápachová uzávierka - sifón umyvadlový a bidetový DN 32 s príslušenstvom	ks	2,000	10,99	21,98
52	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	3,26	3,26
53	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková s príslušenstvom	ks	1,000	22,62	22,62
54	K	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	2,63	2,63
55	M	551450003300.S	Teleskopický sprchový stĺp s nástennou batériou a prepínačom s príslušenstvom	ks	1,000	132,00	132,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	2,000	1,31	2,62
58	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	6,000	7,07	42,42
59	M	551620005600.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 50	ks	1,000	11,33	11,33
146	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	2,000	7,07	14,14
147	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	2,000	13,75	27,50
109	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	2,000	7,07	14,14
110	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	2,000	11,00	22,00
62	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	1,000	7,11	7,11
63	M	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	1,000	14,02	14,02
64	K	725869350.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 40 mm	ks	5,000	6,71	33,55
65	M	551620014000.S	Zápachová uzávierka kolenná d 40/40 mm, pre výlevku	ks	5,000	34,42	172,10
148	K	725869370.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 40 mm	ks	4,000	6,51	26,04
149	M	551620010800.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 40	ks	4,000	18,02	72,08

D 762 Konštrukcie tesárske 984,00

150	K	762131165	Montáž stien - drevotrieska, lamino, biela 1100/600 - Q6 - pomocou al.profilu	m2	9,600	20,00	192,00
151	M	6126101026	Kompletizovaný drevený panel-drevotrieska, lamino, biela 1100*600+nožičky s príslušenstvom	m2	10,000	79,20	792,00

D 763 Konštrukcie - drevostavby 1 076,06

66	K	763115100.S	Priečka SDK hr. 75 mm, kca CW+UW 50, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12,5 mm	m2	36,940	29,13	1 076,06
----	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

D 766 Konštrukcie stolárske 4 853,30

152	K	766121210.S	Montáž drevených stien plných, s výplňou palubovkou alebo preglejkou, v. do 2,75 m	m2	42,000	7,77	326,34
153	M	606210000100.S	Preglejka vodovzdorná breza C/C, šlxhr 2500x1250x15 mm s príslušenstvom	m2	42,000	12,98	545,16
154	K	766124100.S	Montáž drevených stien záchodových (inštalčný blok WC) s dvoma krídlami alebo s jedným krídlom a dvierkami	ks	7,000	15,70	109,90
67	K	766411821.S	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, - 0,01098t	m2	6,780	6,54	44,34
68	K	766411822.S	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	6,780	1,18	8,00
155	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	18,000	8,65	155,70
156	M	6114200001001	Dvere plastové, vxš 2100x900 mm	ks	3,000	792,00	2 376,00
69	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	19,19	57,57
71	M	611610000500.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 800 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, plné	ks	2,000	102,20	204,40
72	M	611610000600.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 1000 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, plné	ks	1,000	111,00	111,00
157	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	7,000	19,19	134,33
158	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	7,000	15,68	109,76
159	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, plné	ks	7,000	75,80	530,60
73	K	766662811.S	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t	ks	16,000	1,69	27,04
74	K	766669111.S	Montáž kovania - záves na zárubňu pre dvere poldrážkové	ks	3,000	4,90	14,70
75	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	6,000	15,68	94,08
76	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,145	29,44	4,27
77	K	998766199.S	Konštrukcie stolárske, prip. za presun za každých ďalších / začatých 100 m nad 1	t	0,145	0,78	0,11

D 771 Podlahy z dlaždíc

3 152,09



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
160	K	771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	88,200	17,70	1 561,14
161	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, kv 300x300 mm, jednofarebné	m2	91,728	13,87	1 272,27
78	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	8,000	14,56	116,48
79	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, kvxh 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	8,320	20,20	168,06
80	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1,612	21,18	34,14

D 776 Podlahy povlakové 7 087,93

81	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	213,972	2,38	509,25
82	K	776560010.S	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea	m2	213,972	10,26	2 195,35
83	M	284110002620.S	Podlaha PVC homogénna protišmyková, hrúbka do 2,5 mm	m2	220,391	19,83	4 370,35
84	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,747	17,37	12,98

D 781 Obklady 4 073,86

162	K	781441015.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x150 mm	m2	65,100	30,91	2 012,24
163	M	597640000600.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké kv 300x150x14 mm	m2	67,704	20,38	1 379,81
85	K	781445017.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x200 mm	m2	15,008	17,50	262,64
86	M	597640000700.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké kv 300x200x14 mm	m2	15,608	20,78	324,33
87	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	4,478	21,18	94,64

D 783 Nátery 21,90

88	K	783125230.S	Nátery oceľ konštr. syntetické ľahkých C, veľmi ľahkých CC jednonás. 2x s emailovaním - 105µm	m2	3,000	7,30	21,90
----	---	-------------	---	----	-------	------	-------

D 784 Maľby 2 026,00

89	K	784100010.S	Maľby akrylátové dvojnásobné strojne nanášané, základné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	327,685	2,50	819,21
90	K	784463221.S	Štrukturovaný povrch s olejovou farbou na stenách, schodisku na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	89,925	13,42	1 206,79

D 785 Tapetovanie 28,63

91	K	785411800.S	Odstránenie tapiet papierových výšky do 3,80 m, - 0,00015 t	m2	20,744	1,38	28,63
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 500,00

127	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	50,000	15,00	750,00
164	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	50,000	15,00	750,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:  
Rekonštrukcia objektu umelej ladovej plochy I. etapa  
Objekt:  
SO-11 1.etapa - Elektroinštalácia objektu

JKSO:  
Miesto: Hurbanovo

KS:  
Dátum: 13. 4. 2023

Objednávateľ:  
Mesto Hurbanovo

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
FORA - STAV, s.r.o.

IČO: 36673749  
IČ DPH: SK2022238713

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Ing. Ľubica Brestovská Benická, MBA

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>24 499,46</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	24 499,46	20,00%	4 899,89	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>29 399,35</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

FORA-STAV, s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a p

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Rekonštrukcia objektu umelej ľadovej plochy I. etapa  
Objekt: SO-11 1.etapa - Elektroinštalácia objektu

Miesto: Hurbanovo  
Objednávateľ: Mesto Hurbanovo  
Zhotoviteľ: FORA - STAV, s.r.o.

Dátum: 13. 4. 2023  
Projektant: Ing. Ľubica  
Spracovateľ: Brestovská Benická,  
MBA

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>24 499,46</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	615,30
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	615,30
M - Práce a dodávky M	21 721,16
21-M - Elektromontáže	21 721,16
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	2 163,00

# ROZPOČET



Stavba:

Rekonštrukcia objektu umelej ľadovej plochy I. etapa

Objekt:

SO-11 1.etapa - Elektroinštalácia objektu

Miesto:

Hurbanovo

Dátum:

13. 4. 2023

Objednávateľ:

Mesto Hurbanovo

Projektant:

Ing. Ľubica

Zhotoviteľ:

FORA - STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

Brestovská Benická,

MBA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

24 499,46

D PSV Práce a dodávky PSV 615,30

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 615,30

1	K	769011010.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 150	ks	7,000	8,57	59,99
2	M	429110005500.S	Ventilátor malý, axiálny, max. prietok od 240 do 399 m <sup>3</sup> /h s príslušenstvom	ks	7,000	79,33	555,31

D M Práce a dodávky M 21 721,16

D 21-M Elektromontáže 21 721,16

3	K	210010027.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	25,000	1,46	36,50
4	M	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 32	m	25,000	1,25	31,25
5	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	1,000	5,75	5,75
6	M	345410002600.S	Krabica inštalácia KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	ks	1,000	2,33	2,33
7	K	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	24,000	4,51	108,24
8	M	345330.1	Spínač jedнопólový č. 1, ABB TANGO - komplet	ks	24,000	3,48	83,52
9	K	210110001.S	Jedнопólový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	4,000	4,51	18,04
10	M	345340003000	Spínač PRAKTIK jedнопólový náslepný IP 44, ABB - komplet	ks	4,000	3,48	13,92
11	K	210110003	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač - radenie 5	ks	10,000	4,83	48,30
12	M	345330.2	Prepínač sériový č. 5, ABB TANGO - komplet	ks	10,000	4,41	44,10
13	K	210110003.S	Sériový spínač - radenie 5, nástenný IP 44 vrátane zapojenia	ks	1,000	4,83	4,83
14	M	345330002915	Prepínač Praktik nástenný, radenie 5, IP44, biely - komplet	ks	1,000	4,54	4,54
15	K	210110004.1	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 20, vrátane zapojenia	ks	19,000	4,83	91,77
16	M	345330002920.1	Prepínač Praktik nástenný, radenie 6, IP20, biely - komplet	ks	19,000	3,63	68,97
17	K	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	4,83	4,83
18	M	345330002920	Prepínač Praktik nástenný, radenie 6, IP44, biely - komplet	ks	1,000	3,63	3,63
19	K	210110005.S	Krížový prepínač - radenie 7, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	5,14	10,28
20	M	345330002950.S	Prepínač komplet polozapustený a zapustený, radenie 7	ks	2,000	4,65	9,30
21	K	210110070.S	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, ovládanie ventilátora	ks	10,000	8,18	81,80
22	M	374350001520.S	Prepínač ovládania ventilátora zapustený - komplet	ks	10,000	40,01	400,10
23	K	210110082.S	Sporáková prípojka pre zapustenú montáž vrátane tlajivky	ks	3,000	5,91	17,73
24	M	345320003620.S	Sporáková prípojka 400V/25A zapustená, biela - komplet	ks	3,000	20,03	60,09
25	K	210110095.1	Spínače snímač pohybu	ks	8,000	6,57	52,56
26	M	404610000400.S	Snímač pohybu digitálny duálny 2xPIR - 2 úrovne citlivosti, dosah 11 m/90° IP 44 - komplet	ks	8,000	29,26	234,08
27	K	210110302.S	Vypínač VS 40, 63A vstavaný, vrátane zapojenia, bez zhotovenia profilového otvoru	ks	1,000	9,69	9,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	358230003700.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika C, 16 A, 6000 A/10 kA, 300 mA, typ A, 2 moduly	ks	5,000	66,89	334,45
29	M	358120004706.S	Spínač vačkový 40A s čelnou doskou a páčkou, vypínač typ S40JD 1103 A6	ks	1,000	25,34	25,34
30	K	210110403.S	Modulárne vypínače 3P do 63 A na DIN lištu	ks	3,000	5,80	17,40
31	M	358220041400	Hlavný vypínač 3P 32 A,	ks	1,000	16,65	16,65
32	M	358220041500.S	Hlavný vypínač 3P-400 V, 40 A,	ks	1,000	20,11	20,11
33	M	358220041600.S	Hlavný vypínač 3P-400 V, 63 A,	ks	1,000	26,11	26,11
34	K	210111006.S	Zásuvka domová vstavaná 400 V / 32 A vrátane zapojenia, vyhotovenie 4P, 5P	ks	1,000	5,41	5,41
35	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	33,000	4,05	133,65
36	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	33,000	0,96	31,68
37	M	374510004800.S	Dvozásuvka do klasického rámiča	ks	33,000	3,20	105,60
38	K	210111014.S	Zásuvka s prúdovým chráničom pre zapustenú montáž	ks	1,000	5,23	5,23
39	M	345520000420.S 1	Zásuvka jednonásobná s prúdovým chráničom zapustená, radenie 2P+PE 400V/32A IP 44	ks	1,000	104,81	104,81
40	M	345590000400.S	Rámček jednonásobný pre zásuvky	ks	1,000	0,60	0,60
41	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	34,000	6,85	232,90
42	M	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44 - komplet	ks	34,000	4,01	136,34
43	K	210111054.S1	Zásuvka s plochými kontaktmi v krabici pre vonkajšie prostredie, 400V / 32A, 3P + PE	ks	1,000	7,46	7,46
44	M	345510005630.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 3P+PE (Vzor D), IP54, pre vonkajšie prostredie - komplet	ks	1,000	10,02	10,02
45	K	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	4,000	6,74	26,96
46	M	358230026000.S	Prúdový chránič 4P, 25 A, 30 mA, 4 moduly	ks	4,000	42,95	171,80
47	M	358230017300	Prúdový chránič 4P, 16 A, 30 mA, - 4 moduly	ks	1,000	33,46	33,46
48	M	358230021200	Prúdový chránič s istením DX 4P, 10 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ AC, LEGRAND	ks	14,000	115,00	1 610,00
49	M	358240003100.S	Prepáľová ochrana 4P, V 25 B+C, MAXI/V/4	ks	3,000	93,69	281,07
50	M	358230021300	Prúdový chránič s istením DX3 4P, charakteristika C, 16 A, 6000 A/10 kA, 30 mA,, LEGRAND	ks	35,000	115,00	4 025,00
51	M	358220000700.S	Istič 1P, 25 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	7,000	3,90	27,30
52	M	358220000800.S	Istič 1P, 32 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	2,000	4,22	8,44
53	M	358220000500.S	Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 1 modul	ks	1,000	3,42	3,42
54	K	210161011.S	Elektromer trojfázový na priame pripojenie	ks	1,000	19,91	19,91
55	M	389810000500.S	Elektromer digitálny pre fakturačné meranie 50A 3x230/400V+N, IP20 - komplet	ks	1,000	48,06	48,06
56	K	210193082.S	Domova rozvodnica do 42 M povrchová montáž IP 40	ks	1,000	14,58	14,58
57	M	357140008115.S	Rozvodnicová skriňa plastová nástenná, počet radov 3, modulov v rade 14, modulov celkom 42, PE+N, IP40	ks	1,000	36,47	36,47
58	M	374590002400.S	Lišta DIN 35x7,5 mm, dĺžka 2 m	ks	1,000	6,12	6,12
59	M	384290001400	Prepáľová ochrana SALTEK FLP, B+C, MAXI/3/V	ks	1,000	45,34	45,34
60	K	210193083.S	Domova rozvodnica do 56 M povrchová montáž IP 40	ks	1,000	18,03	18,03
61	M	357140008120.S	Rozvodnicová skriňa plastová nástenná, počet radov 4, modulov v rade 14, modulov celkom 56, PE+N, IP40	ks	1,000	42,09	42,09
62	K	210193084.S	Domova rozvodnica do 72 M povrchová montáž IP 30	ks	1,000	21,79	21,79
63	M	357140008000.S 1	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová nástenná, počet radov 3, modulov v rade 24, modulov celkom 72, PE+N, IP 40	ks	1,000	138,76	138,76
64	K	210201510.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	27,000	5,02	135,54
65	M	348150001000.S	LED svietidlo núdzové 1x1W, 3 hod., IP42, len núdzový režim - komplet	ks	27,000	30,87	833,49
66	K	210203041.1	Montáž a zapojenie stropného, nástenného LED svietidla	ks	116,000	11,45	1 328,20
67	M	348140000600.1	Svietidlo interiérové stropné 230 V, 40W, IP20, LED - ozn D - komplet	ks	18,000	49,04	882,72
68	M	348130002404.S	LED svietidlo interiérové zabudovateľné pohľadové 4x10,4W, IP20, 4000 K, ozn - A - komplet	ks	19,000	54,66	1 038,54
69	M	348130002416.S	LED svietidlo interiérové zabudovateľné pohľadové 1x26W, IP65, lm, 4000K, ozn - C - komplet	ks	18,000	67,74	1 219,32
70	M	348130002416.S 1	LED svietidlo interiérové núdzové 41W, IP65, lm, 4000K, ozn . E - komplet	ks	22,000	87,28	1 920,16



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	M	348150000800.S 1	LED svetidlo núdzové 4x10W, , 3 hod., IP20, stály režim ozn-A - komplet	ks	10,000	28,72	287,20
72	M	348150001212.S	LED svetidlo núdzové 41W, IP65, 3h stály/núdzový režim autotest - ozn E- komplet	ks	1,000	42,90	42,90
73	M	348150000700.S 1	LED svetidlo núdzové 41W, , 1 hod., IP22, stály režim - ozn D - komplet	ks	1,000	42,31	42,31
74	M	348120001600.2	LED svetidlo nástenné 230 V, max18 W IP 44 - ozn B - komplet	ks	27,000	30,38	820,26
75	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	15,000	2,35	35,25
76	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	9,375	1,82	17,06
77	K	210220030.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E	ks	1,000	15,21	15,21
78	M	345410000200.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 100 E	ks	1,000	2,58	2,58
79	M	345610005000.S	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 3, z PP	ks	1,000	19,21	19,21
80	K	210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	ks	22,000	4,50	99,00
81	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	22,000	0,61	13,42
82	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	22,000	0,56	12,32
83	K	210220257.S	Svorka Fe armovacia	ks	6,000	1,83	10,98
84	M	354410006250.S	Svorka armovacia guľová/pásová	ks	6,000	2,33	13,98
85	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT 6*2,5m	m	15,000	12,70	190,50
86	M	354410055800.S	Tyč uzemňovacia FeZn profilová označenie ZT 1 d., d 20 mm, 2 m	ks	7,500	15,09	113,18
87	K	210800203.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x16	m	25,000	1,06	26,50
88	M	341110002400.S	Kábel medený CYKY 5x16 mm2	m	25,000	10,08	252,00
89	K	210800220.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 2x1,5mm2	m	105,000	0,58	60,90
90	M	341110000100.S	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm2	m	105,000	0,43	45,15
91	K	210800226.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	110,000	0,63	69,30
92	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	110,000	0,61	67,10
93	K	210800226.S1	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY J 450/750 V 3x1,5mm2	m	450,000	0,63	283,50
94	M	341110000700.S 1	Kábel medený CYKY J 3x1,5 mm2	m	450,000	0,61	274,50
95	K	210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	310,000	0,69	213,90
96	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	310,000	0,98	303,80
97	K	210800238.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x1,5mm2	m	100,000	0,69	69,00
98	M	341110001900.S	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	100,000	0,98	98,00
99	K	210800240.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x4mm2	m	20,000	0,98	19,60
100	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY 5x4 mm2	m	20,000	2,59	51,80
101	K	210800241.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x8mm2	m	18,000	1,22	21,96
102	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	18,000	3,80	68,40
103	K	210800242.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x10mm2	m	80,000	1,54	123,20
104	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY 5x10 mm2	m	80,000	6,06	484,80
105	K	210800243.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x16mm2	m	40,000	1,70	68,00
106	M	341110002400.S	Kábel medený CYKY 5x16 mm2	m	40,000	10,08	403,20
107	K	210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	18,000	0,58	10,44
108	M	341110011400.S	Vodič medený CY 6 mm2	m	18,000	0,69	12,42
109	K	210800631.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	25,000	1,05	26,25
110	M	341110011600.S	Vodič medený CY 25 mm2	m	25,000	1,78	44,50
111	K	210902116.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x50	m	10,000	2,35	23,50
112	M	341110030700.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x50 mm2	m	10,000	5,16	51,60
113	K	MV	Murárske výpomoci	%	5,000	14,40	72,00
114	K	PM	Podružný materiál	%	5,000	14,40	72,00
115	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	14,40	72,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
116	K	HZS000111.S1	Demontáž jestvujúceho vedenia, svietidiel a prístrojov	hod	60,000	12,00	720,00
117	K	HZS000112.S2	Úprava jestvujúcich rozvádzačov a vedenia	hod	40,000	12,00	480,00
118	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné - drobné úpravy stavebných konštrukcií a súčastí elektroinštalácie	hod	30,000	18,26	547,80
119	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie	hod	20,000	20,76	415,20

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia objektu umelej ladovej plochy I. etapa

Objekt:

SO-03 1.etapa - SO 03 Vykurovanie a ohrev vody

JKSO:

Miesto: Hurbanovo

KS:

Dátum: 13. 4. 2023

Objednávateľ:

Mesto Hurbanovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FORA - STAV, s.r.o.

IČO:

36673749

IČ DPH:

SK2022238713

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ľubica Brestovská Benická, MBA

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>17 474,52</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	17 474,52	20,00%	3 494,90	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>20 969,42</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

FORA-STAV, s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Rekonštrukcia objektu umelej ľadovej plochy I. etapa  
Objekt: SO-03 1.etapa - SO 03 Vykurovanie a ohrev vody

Miesto: Hurbanovo  
Objednávateľ: Mesto Hurbanovo  
Zhotoviteľ: FORA - STAV, s.r.o.

Dátum: 13. 4. 2023  
Projektant:  
Spracovateľ: Ing. Ľubica  
Brestovská Benická,  
MBA

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>17 474,52</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	4 001,21
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 001,21
PSV - Práce a dodávky PSV	12 273,31
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	1 673,17
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	10 600,14
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 200,00

# ROZPOČET



Stavba:

Rekonštrukcia objektu umelej ladovej plochy I. etapa

Objekt:

SO-03 1.etapa - SO 03 Vykurovanie a ohrev vody

Miesto:

Hurbanovo

Dátum:

13. 4. 2023

Objednávateľ:

Mesto Hurbanovo

Projektant:

Ing. Ľubica

Zhotoviteľ:

FORA - STAV, s.r.o.

Spracovateľ:

Brestovská Benická,  
MBA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>17 474,52</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 001,21
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 001,21
1	K	953842104.S	Vyložkovanie existujúceho komínového telesa výšky 8 m ohybnými nerezovými vložkami DN 120 mm	súb.	6,000	665,42	3 992,52
2	K	979081111.S	Odvod sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,653	12,89	8,42
3	K	979081121.S	Odvod sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,653	0,41	0,27
D	PSV		Práce a dodávky PSV				12 273,31
D	723		Zdravotechnika - vnútorný plynovod				1 673,17
4	K	723229101.S	Montáž armatúry závit. s jedným závitom, kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 3/8	súb.	21,000	4,28	89,88
5	M	551340000100.S	Kohút pre plynovú inštaláciu priamy s nátrubkom K 800 3/8"	ks	21,000	3,54	74,34
6	M	541770000600.S	Rúra hladká oceľová D 150 mm, dl. 500 mm, pre dymovody	ks	21,000	17,68	371,28
7	M	541770007700.S	Komínová klapka, D 150 mm, pre dymovody	ks	15,000	23,45	351,75
8	M	541770013800.S	Rozeta D 150 mm, pre dymovody	ks	15,000	3,16	47,40
9	M	541770028000.S	Protidážďová manžeta nerezová pre dymovod D 150 mm	ks	15,000	7,65	114,75
10	K	723230010.S	Montáž guľového uzáveru priameho PN 5 G 1/2 FF s protipožiarňou armatúrou Firebag 2x vnútorný závit	ks	19,000	3,57	67,83
11	M	551340008700.S	Guľový uzáver na plyn priamy 1/2"x1/2" FF, s protipožiarňou armatúrou, prevádzková poisťka, niklovaná mosadz	ks	19,000	29,26	555,94
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				10 600,14
12	K	725650805.S	Demontáž plynového vykurovacieho telesa podokenného alebo bezpečnostného, -0,04350t	súb.	15,000	9,90	148,50
13	K	725659101.S	Montáž ohrievacieho telesa plynového s odťahom spalín do komína	ks	6,000	23,34	140,04
14	M	541230000300.S	Ohrievač vody plynový, závesný, akumuláčny, objem 80l - komplet	ks	6,000	426,05	2 556,30
15	K	725659102.S	Montáž ohrievacieho telesa plynového s odťahom spalín obvodovou stenou súosovým	ks	15,000	44,36	665,40
16	M	541420000111	Kachle na zemný plyn napojenie cez stenu 4,2 KW - komplet	ks	15,000	472,66	7 089,90
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				1 200,00
17	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	30,000	15,00	450,00
18	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	50,000	15,00	750,00



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia objektu umelej ladovej plochy I. etapa

Objekt:

SO 02 1.etapa - Výmena nefunkčných okien a vchodových dvier

JKSO:

Miesto: Hurbanovo

KS:

Dátum: 13. 4. 2023

Objednávateľ:

Mesto Hurbanovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FORA - STAV, s.r.o.

IČO: 36673749

IČ DPH: SK2022238713

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ľubica Brestovská Benická, MBA

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>17 424,65</b>
		<b>Základ dane</b>	<b>Sadzba dane</b>	<b>Výška dane</b>
DPH základná		0,00	20,00%	0,00
znižená		17 424,65	20,00%	3 484,93
<b>Cena s DPH</b>			<b>v EUR</b>	<b>20 909,58</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

FORA-STAV, s.r.o.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Rekonštrukcia objektu umelej ľadovej plochy I. etapa

Objekt: **SO 02 1.etapa - Výmena nefunkčných okien a vchodových dvier**

Miesto: Hurbanovo  
Objednávateľ: Mesto Hurbanovo  
Zhotoviteľ: FORA - STAV, s.r.o.

Dátum: 13. 4. 2023  
Projektant: Ing. Ľubica  
Spracovateľ: Brestovská Benická,  
MBA

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>17 424,65</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	2 150,51
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	789,36
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 323,05
99 - Presun hmôt HSV	38,10
PSV - Práce a dodávky PSV	15 274,14
764 - Konštrukcie klampiarske	446,10
766 - Konštrukcie stolárske	14 828,04

# ROZPOČET



Stavba:

Rekonštrukcia objektu umelej ladovej plochy I. etapa

Objekt:

SO 02 1.etapa - Výmena nefunkčných okien a vchodových dverí

Miesto: Hurbanovo  
 Objednávateľ: Mesto Hurbanovo  
 Zhotoviteľ: FORA - STAV, s.r.o.

Dátum: 13. 4. 2023  
 Projektant: Ing. Ľubica  
 Spracovateľ: Brestovská Benická, MBA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

17 424,65

D HSV Práce a dodávky HSV 2 150,51

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 789,36

1	K	612401391.S	Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m <sup>2</sup>	ks	20,000	12,08	241,60
2	K	612425921.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m <sup>2</sup>	27,372	12,98	355,29
3	K	622401962.S	Príplatok za prácu v obmedzenom priestore, omiетка vonkajších stien, pilierov a podhládov, hladká	m <sup>2</sup>	16,928	2,54	43,00
4	K	622460363.S	Vonkajšia omiетка stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m <sup>2</sup>	16,928	8,83	149,47

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 323,05

5	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m <sup>2</sup>	35,760	3,04	108,71
6	K	968061112.S	Vývesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m <sup>2</sup> , -0,01200t	ks	33,000	0,40	13,20
7	K	968061113.S	Vývesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m <sup>2</sup> , -0,01600t	ks	6,000	0,82	4,92
8	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	53,400	2,52	134,57
9	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	47,340	2,52	119,30
11	K	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m <sup>2</sup> , -0,06700t	m <sup>2</sup>	26,979	10,74	289,75
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,352	12,89	43,21
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,352	0,41	1,37
14	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,352	10,06	33,72
15	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné	t	3,352	52,00	174,30
16	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m <sup>3</sup>	ks	2,000	200,00	400,00

D 99 Presun hmôt HSV 38,10

17	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehal, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	1,865	13,49	25,16
18	K	998011015.S	Príplatok za zväčšený presun (801,803,812) zvislá konštr. z tehal, tvárnic, z kovu nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	1,865	6,94	12,94

D PSV Práce a dodávky PSV 15 274,14

D 764 Konštrukcie klampiarske 446,10

19	K	764410750.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	19,800	21,26	420,95
20	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	19,800	1,27	25,15

D 766 Konštrukcie stolárske 14 828,04

21	K	766620111.S	Vývesenie alebo zavesenie plastových krídiel okien, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 1,5 m <sup>2</sup>	ks	12,000	0,50	6,00
22	K	766620112.S	Vývesenie alebo zavesenie plastových krídiel okien, pre vykonanie stavebných zmien, plochy nad 1,5 m <sup>2</sup>	ks	6,000	0,96	5,76
23	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	53,400	2,00	106,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	611410010400	O5 Plastové okno šesťkrídlové OS+O, vxš 2100x4500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	1 822,80	3 645,60
28	M	611410010300.S	O1 Plastové okno štvorkrídlové OS+O, vxš 900x3600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	3,000	776,79	2 330,37
29	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	47,340	8,65	409,49
31	M	553410032300.S	DD7 Dvere hliníkové dvojkridlové otočné s nadsvetlíkom a bočným svetlíkom šxv 2700x3000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	2 249,07	2 249,07
32	M	553410032400.S	DD1 Dvere hliníkové dvojkridlové otočné s nadsvetlíkom šxv 1800x2800 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	1 522,11	1 522,11
33	M	553410032500.S	DD5 Dvere hliníkové jednokridlové otočné s nadsvetlíkom šxv 1600x3000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	1 522,11	3 044,22
34	M	5534100336001	DD2 Dvere hliníkové otočné dvojkridlové s nadsvetlíkom, šxv 1800x2400 mm, izolačné trojsklo, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	1 431,13	1 431,13
36	K	766694144.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	2,000	12,41	24,82
37	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006l	ks	5,000	1,86	9,30
39	K	998766199.S	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun za každých ďalších   začatých 100 m nad 1	t	1,435	0,78	1,12
38	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,435	29,44	42,25